



## LVH Investment ApS

Fortunvænget 32  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 40466991

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2022

---

**Lone Vind Hjorth**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LVH Investment ApS  
Fortunvænget 32  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40466991  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Lone Vind Hjorth, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 31,7 t.kr. Ledelsen anser dette for acceptabelt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.299)	(5.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(5.299)</b>	<b>(5.000)</b>
Andre finansielle indtægter	1	44.565	0
Andre finansielle omkostninger	2	(7.600)	(2.597)
<b>Årets resultat</b>		<b>31.666</b>	<b>(7.597)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		31.666	(7.597)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>31.666</b>	<b>(7.597)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		463.729	136.937
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>463.729</b>	<b>136.937</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>463.729</b>	<b>136.937</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>158.295</b>	<b>104.952</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>158.295</b>	<b>104.952</b>
<b>Aktiver</b>		<b>622.024</b>	<b>241.889</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		12.983	(18.683)
<b>Egenkapital</b>		<b>62.983</b>	<b>31.317</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		554.041	205.572
Anden gæld	3	5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>559.041</b>	<b>210.572</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>559.041</b>	<b>210.572</b>
<b>Passiver</b>		<b>622.024</b>	<b>241.889</b>
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(18.683)	31.317
Årets resultat	0	31.666	31.666
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>12.983</b>	<b>62.983</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	43.748	0
Valutakursreguleringer	817	0
	<b>44.565</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.199	0
Øvrige finansielle omkostninger	401	2.597
	<b>7.600</b>	<b>2.597</b>

## 3 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	5.000	5.000
	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn for 109.273 USD henholdsvis 93.375 EUR vedrørende andre værdipapirer.
